CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :       012/2021

Minduri, 08 de março de 2022

CONVOCAÇÃO

Exmo. Srs. Vereadores

Sirvo-me do presente para CONVOCAR os Senhores Vereadores para 1º

Reunião Extraordinária que realizar-se-á dia 16 de março de 2022 às 19 horas, na

sede da Câmara Municipal Minduri, tendo em vista a urgência da necessidade de

votação de alguns projetos da Câmara Municipal de Minduri, descritos a seguir:

1) Projeto 001/2022 do Executivo

2) Projeto 002/2022 do Legislativo

3) Projeto 003/2022 do Legislativo

4) Projeto de Resolução 001/2022

5) Projeto de Resolução 002/2022

6) Requerimento 004/2022

Aproveitamos para elevar nossos cumprimentos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

__________________________
Peterson Andrade Ferracciu

Presidente da Câmara Municipal de Minduri